

Årsredovisning
för
Pe Be Trading AB
556815-2432

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Anders Bergvik, Styrelseledamot
2024-07-19

Styrelsen för Pe Be Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat namn och inriktning från P A Stängelservice AB till Pe Be Trading AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	44	592	3 512	4 338	3 109
Resultat efter finansiella poster	-106	-84	138	380	89
Soliditet (%)	34,4	32,1	37,2	87,9	81,9

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av att företaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 221 341	238 277	1 559 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 277	-238 277	0
Årets resultat			53 785	53 785
Belopp vid årets utgång	100 000	1 459 618	53 785	1 613 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 459 618
årets vinst	53 785
	1 513 403
disponeras så att i ny räkning överföres	1 513 403
	1 513 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	43 998	591 525
Övriga rörelseintäkter	34 647	785 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	78 645	1 376 989

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-645 269
Övriga externa kostnader	-185 038	-372 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 755	-367 678
Övriga rörelsekostnader	-27 125	-203 200
Summa rörelsekostnader	-229 918	-1 588 530
Rörelseresultat	-151 273	-211 541

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 194	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 258	-6 278
Summa finansiella poster	44 936	-6 233
Resultat efter finansiella poster	-106 337	-217 774

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar	202 580	627 131
Summa bokslutsdispositioner	177 580	527 131
Resultat före skatt	71 243	309 357

Skatter

Skatt på årets resultat	-17 458	-71 080
Årets resultat	53 785	238 277

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 218 350	3 218 350
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 597	202 580
Summa materiella anläggningstillgångar		3 250 947	3 420 930
Summa anläggningstillgångar		3 250 947	3 420 930
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 890	631 890
Övriga fordringar		46 696	-5 524
Summa kortfristiga fordringar		178 586	626 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 736 265	2 078 185
Summa kassa och bank		1 736 265	2 078 185
Summa omsättningstillgångar		1 914 851	2 704 551
SUMMA TILLGÅNGAR		5 165 798	6 125 481

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 459 618	1 221 342
Årets resultat		53 785	238 277
Summa fritt eget kapital		1 513 403	1 459 619
Summa eget kapital		1 613 403	1 559 619
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		249 000	224 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	202 580
Summa obeskattade reserver		249 000	426 580
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	0	3 280 085
Summa långfristiga skulder		0	3 280 085
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 272 622	828 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 773	30 773
Summa kortfristiga skulder		3 303 395	859 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 165 798	6 125 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 352 448	3 072 463
Inköp		279 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 352 448	3 352 448
Ingående avskrivningar	-134 098	
Årets avskrivningar		-134 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 098	-134 098
Utgående redovisat värde	3 218 350	3 218 350

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 025	2 877 905
Inköp	40 250	
Försäljningar/utrangeringar	-455 773	-2 362 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 502	515 025
Ingående avskrivningar	-312 445	-1 539 009
Försäljningar/utrangeringar	263 295	1 460 144
Årets avskrivningar	-17 755	-233 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 905	-312 445
Utgående redovisat värde	32 597	202 580

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	0	3 280 085
	0	3 280 085

Örebro 2024-06-28

Per-Anders Bergvik
Per-Anders Bergvik